
GANADORES TORNEO  

Joyería ANGEL CARNERO 2020 

GANADOR SCRATCH 

EUSEBIO GONZALEZ (SEBI) -2 

1ª CATEGORÍA 

1º BARCE 39 ptos 

2º JOSE CARLOS RODRÍGUEZ 39 ptos 

3º JAVIER RGUEZ CEDRÓN 38 ptos 

2ª CATEGORÍA 

1º BERTÍN 41 ptos 

2º PIQUI 41 ptos  

3º RAFALITO 39 ptos 

MEJOR DAMA 

Mª EUGENIA 28 ptos 

MEJOR APPROACH 

JOSE ALBERTO RODRIGUEZ 6,07m 



 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-16

Joyería Angel Carnero No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 381

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 363

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 36+1

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 343

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 343

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 336

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 334

- Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 332

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 325

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 324

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 32+1

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 313

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 308

- Paradela Caride,Roberto ORENSE 306

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 304

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 2914

- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 2910

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 298

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 297

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 296

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 2810

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 286

- Mendoza Blasco,Adres Federación Cata 2711

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 2710

- Bizarro Paez,Diego SEÑ ILLESCAS 279

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 276

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 269

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 266

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 263

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 256

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 256

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 2410

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 2410

- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 2319

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 2314

- Giorcelli,Massimo Internacional 2311

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 2212

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 2211

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2117

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 2112

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 218

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 2011

- Garrido Rivero,Serafin REAL MONTEALEGR 1911

- Prieto Rodriguez,Francisco Internacional 1817

- Gallego Rico,Manuel Federación Cata 1813

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 1714
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Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-16

Joyería Angel Carnero No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 1712

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 179

- Monge Bizarro,Victor SEÑ ILLESCAS 1615

- Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 1318

- Perez Gallego,Eduardo Internacional 1318

- Pavon Grande,Ana Rosa AUGAS SANTAS 1219

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 1218

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 1118

- Vazquez Mantilla,Jaime Federacion Madr 816
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-16

Joyería Angel Carnero No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 4114

- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 4119

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 391

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 393

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 396

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 388

- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 3810

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 3810

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 373

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 373

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 375

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 3710

- Mendoza Blasco,Adres Federación Cata 3711

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 364

- Paradela Caride,Roberto ORENSE 366

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 367

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 368

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 3614

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3617

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 35+1

- Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 352

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 356

- Bizarro Paez,Diego SEÑ ILLESCAS 359

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 343

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 344

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 349

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 3412

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 336

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 3310

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 3310

- Prieto Rodriguez,Francisco Internacional 3317

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 326

- Giorcelli,Massimo Internacional 3211

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 31+1

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 316

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 316

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 316

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 3112

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 3011

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 3011

- Garrido Rivero,Serafin REAL MONTEALEGR 3011

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3014

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 293

- Gallego Rico,Manuel Federación Cata 2913

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 288
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-16

Joyería Angel Carnero No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Monge Bizarro,Victor SEÑ ILLESCAS 2815

- Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 2818

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2818

- Perez Gallego,Eduardo Internacional 2818

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 2712

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 259

- Pavon Grande,Ana Rosa AUGAS SANTAS 2519

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 2418

- Vazquez Mantilla,Jaime Federacion Madr 1716
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-16

Joyería Angel Carnero No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 391

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 393

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 396

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 388

- Lopez Salgueiro,Pablo SOC RIO CABE 373

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 373

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 375

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 364

- Paradela Caride,Roberto ORENSE 366

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 367

- Tuñon Garcia,Luis SOC RIO CABE 368

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 35+1

- Henry,Peter Mervin EL PILAR-SARRIA 352

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 356

- Bizarro Paez,Diego SEÑ ILLESCAS 359

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 343

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 344

- Alvarez Campomanes,Gonzalo SOC RIO CABE 349

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 336

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 326

- Rodriguez Ferreiro,Juan SOC RIO CABE 31+1

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 316

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 316

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 316

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 293

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 288

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 259
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-16

Joyería Angel Carnero No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Burgo   Gonzalez,Alberto Angel SOC RIO CABE 4114

- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 4119

- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 3810

- Valladares Gonzalez,Oscar SOC RIO CABE 3810

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 3710

- Mendoza Blasco,Adres Federación Cata 3711

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 3614

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 3617

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 3412

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 3310

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 3310

- Prieto Rodriguez,Francisco Internacional 3317

- Giorcelli,Massimo Internacional 3211

- Pavon Grande,Jose Luis SOC RIO CABE 3112

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 3011

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 3011

- Garrido Rivero,Serafin REAL MONTEALEGR 3011

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3014

- Gallego Rico,Manuel Federación Cata 2913

- Monge Bizarro,Victor SEÑ ILLESCAS 2815

- Rodriguez Saez,Oscar SOC RIO CABE 2818

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2818

- Perez Gallego,Eduardo Internacional 2818

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 2712

- Pavon Grande,Ana Rosa AUGAS SANTAS 2519

- Rigueira Rodriguez,Manuel SOC RIO CABE 2418

- Vazquez Mantilla,Jaime Federacion Madr 1716
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